[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 марта 2019 года									№368-п
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с заключением комиссии по проведению общественных обсуждений по решению вопросов о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков от 18 марта 2019 года, опубликованного 22 марта 2019 года в газете «Новый путь» за № 11, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Ведение огородничества», расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ Перевозский, д. Чергать, ул. Новая, в 1 метре на юг от д.2, площадью 569 кв.м.
2.Организационно – правовому управлению городского округа Перевозский (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Ф.В.Кудряшов).

1. Глава местного самоуправления						Н.М.Трунина